
社名変更のお知らせ 
謹啓 
 早春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
⽇頃より格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 

株式会社桐光クリエイティブは 
北海道の発展により貢献できる存在になりたいという願いを込めて 

令和 2 年 4 ⽉ 1 ⽇「北海道クリエイティブ株式会社」に 
社名変更いたします。 

 
株式会社桐光クリエイティブは、1978 年の創業以来 40 年以上にわたり北海道の皆さまに育てていただきま

した。今こそ、これまで培ってまいりましたクリエイティブの発想と知⾒を最⼤限に⽣かし、社員⼀同、より
⼀層北海道の皆様のお役に⽴てますよう全⼒で取り組む所存でございます。 
 また この度弊社は北海道エネルギーホールディングスと戦略的資本業務提携に合意致しました。これまで
のブランディング・プロモーション事業、クリエイティブコンテンツの企画制作事業に加え調査事業部⾨も新
設し、北海道発展への想いと志を同じくするパートナーとともに、北海道の未来を⾒据えて次なる⼀歩を踏み
出します。 
 これからも変わらぬご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬⽩ 
 

 令和 2 年３⽉吉⽇ 
            北海道クリエイティブ株式会社 

                代表取締役社⻑ 吉⽥ 聡⼦ 
 

記 
新社名  北海道クリエイティブ株式会社 
     （株式会社桐光クリエイティブより社名変更） 

 
役員    

代表取締役社⻑   吉⽥ 聡⼦ 
専務取締役     ⾓⽥ 直 
取締役（⾮常勤）  勝⽊ 征史 
取締役（⾮常勤）  ⼩野 隆則 

 
所在地 札幌市北区北⼗条⻄三丁⽬⼀六番地 北１０条スクエアビル４階 
電話番号 （０１１）７０６―１０５０  
     ※所在地、電話番号に変更はございません 


